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800 STAFA FYRIRTÆKJASKRÁ – (Stórfyrirtækjaskrá) – Meiri upplýsingar 
 

SÆTI 
FRÁ  

SÆTI 
TIL LENGD  LÝSING  

 
1 2 2 Einkenni: SF=Stórfyrirtækjaskrá 

3 12 10 Kennitala 

13 43 31 Nafn 

44 193 150 Langt nafn 

194 224 31 Röðunarsvæði nafns 

225 255 31 Heimili aðsetur 

256 258 3 Póstnúmer aðsetur 

259 262 4 Svfél. aðseturs 

263 293 31 Lögheimili 

294 296 3 Póstnúmer lögheimilis 

297 300 4 Svfél. lögheimilis 

301 304 4 Svfél. starfsstaðar 

305 314 10 VSK- númer 

315 324 10 Ktala stjórnarform. 

325 326 2 Rekstarform 

327 334 8 Stofndagsetning 

335 342 8 Dags br tóku gildi 

343 350 8 Dags síðustu breyt. 

351 360 10 Kennitala viðtakanda 

361 391 31 Nafn viðtakanda 

392 396 5 ISAT kódi 

397 403 7 ISAT með punktum 

404 404 1 B=Bannkódi v/markpósts 

405 405 1 Brottfellt 0=N/1=J 

406 413 8 Dags brottf. 

414 433 20 Ástæða brottf. 

434 441 8 Dags gjaldþrots 

442 442 1 Útibú 0=N/1=J 

443 452 10 Ktala móðurfél. ef útib 

453 552 100 Erlent heimili 

553 652 100 Erlent heimili-staður 

653 687 35 Erlent land 

688 800 113 Autt fyrir frekari not síðar 

  Samtals: 800   
 


